
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
MMJM 

Об утверждении состава комиссии 

L 
С целью организации учебно-методической работы коллектива научно-! 

педагогических работников Факультета психологии на основании пункта Iх .121 
приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» со всеми 
дополнениями и изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав учебно-методической комиссии Факультета психологии на 2014-
2015 учебный год: 

1.1. Костромина Светлана Николаевна - доктор психол. наук, профессор, 
председатель учебно-методической комиссии; 

1.2. Аринцина Ирина Александровна - кандидат психол. наук, ст. преподаватель; 
1.3. Бурина Екатерина Александровна - старший преподаватель, кафедра 

медицинской психологии и психофизиологии; 
1.4. Василенко Виктория Евгеньевна - доцент, кафедра психологии развития и 

дифференциальной психологии; 
1.5. Войт Татьяна Сергеевна - старший преподаватель, кафедра психологии 

поведения и превенции поведенческих аномалий; 
1.6. Мокрецова Ольга Григорьевна - старший преподаватель, кафедра психологии 

кризисных и экстремальных ситуаций; 
1.7. Мясникова Светлана Валерьевна - старший преподаватель, кафедра 

психологического обеспечения профессиональной деятельности; 
1.8. Осорина Мария Владимировна - доцент, кафедра общей психологии; 
1.9. Погребицкая Виктория Евгеньевна - старший преподаватель, кафедра 

эргономики и инженерной психологии; 
1.10. Самуйлова Ирина Алексеевна - доцент, кафедра политической психологии; 
1.11. Яничева Татьяна Гелиевна - кандидат психол. наук, доцент, кафедра 

социальной психологии; 
1.12. Кольцова Ольга Владимировна - заведующая отделом медицинской и 

социальной психологии Санкт-Петербургскго центра по профилактике и борьбе 
со СПИД и инфекционными заболеваниями (по согласованию); 

13. Кулиева Алмара Кудрат кызы, член Студенческого совета факультета! 
психологии, студентка 3 курса (по согласованию). I 



2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по учебно-методической 
работе 

М.ЮЛаврикова 


